PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от 15.07.2010 года  № 50
	О внесении изменений в «Порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  к целевым статьям и видам расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», утвержденный приказом Финансового управления №91 от 30.12.2009 года с учетом изменений, внесенных приказами Финансового управления №21 от 22.03.2010 г., №25 от 14.04.2010 г., №32 от 07.05.2010 года

П р и к а з ы в а ю:

    1. Внести следующие изменения в Раздел 1 «Целевые статьи местного бюджета» Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам расходов местного бюджета, утвержденного приказом Финансового управления №91 от 30.12.2009 года:
1) Слова «0020300 Глава Администрации муниципального образования

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату труда, с учетом начислений Главы Администрации муниципального образования»
заменить словами   «002 03 00 Глава муниципального образования

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату труда, с учетом начислений Главы муниципального образования»;
  2) Слова «0021100 Глава муниципального образования

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату труда, с учетом начислений Главы муниципального образования»- исключить;
   3) Дополнить абзацами следующего содержания:

        «002 08 00 Глава Администрации муниципального образования

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату труда, с учетом начислений Главы Администрации муниципального образования».

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления И.Н. Лабовкину, начальника казначейского отдела Л.И. Костючкову.
Заместитель начальника Финансового управления

     И.Н.Лабовкина